PNT-RB18-1-4C LIGAS DE COLORES NÃ‚Â°18 (1/4 LB) 36 BAG $1.450 0% $52.200

CT-1903 CARTONERO CORTA PAPEL CON REPUESTO 24 PZA $990 0% $23.760

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$325.480
$0
$61.841
$0

$387.321

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PP003 PORTA PAPELES TAMAÑO LEGAL 22,8X35,5 CM 12 PZA $1.270 0% $15.240

AG-2110-AP AGENDA ETERNA 8 PZA $3.760 0% $30.080

AG-2150-AP AGENDA ETERNA 8 PZA $4.650 0% $37.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$325.480
$0
$61.841
$0

$387.321

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTIUNO PESOS